

1963

Så har vi då kommit så långt fram på året att det är dags att summera ned höstsäsongen.

Riktigt nöjda kan vi väl knappast vara, då vi i höst inte visat varken bredd eller någon direkt topp. Enda undantaget är Gösta Karlsson som gjort en riktigt fin säsong.

Vi är i regel mycket ojärna och har tydligen svårt att hålla järn form. Ser man på ungdomsklasserna och damklassen blir man betänksam och konstaterar, att vi har det mycket dåligt med återväxten. Vart har alla våra ungdomar tagit vägen? Vi hade det gott ställt i ungdomsklasserna förra året och det fordras krafttag om vi skall lyckas få med dem igen. I B-klassen härjar farsoten giftermål och i några fall har vederbörande tydligen glömt att få sin tävlingslicens godkänd av frun och i en del fall har träghetslagen fått överhand. Vi hoppas dock att de kommer med igen i våren och att vi kan bredda ungdomsarbetet under kommande arbetsår. Närmast på programmet står årsmötet den 24 november och så sätter vi igång med härströvningen till vårsäsongen. En nyhet för träningen är att vi kommer att kunna använda testcykeln i badhuset med jämna mellanrum och se på våra testvärden hur vi sköter träningen. Olavi Karlsson kommer att utbildas för att kunna hjälpa oss med att mäta våra värden och han kommer senare att meddela vilka dagar och tider vi får disponera cykeln. I början av året fyller sedan klubben 20 år, vilket naturligtvis måste firas i samband med årsfesten.

Så småningom kommer väl snön för vi hoppas och det är hög tid att röja för ett skidspår. I år har vi ingen möjlighet att använda vårt gamla vanliga l-nils-spår, utan vi måste lägga ett nytt och planerna är att det skall förläggas norr om staden med start och mål på Länsmansingen vid Korra Kollskolan. Löjningen måste ske innan snön kommer och vi måste hjälpas åt med det, alla vi som tänker åka i spåret. Så när det annonseras i tidningen att det är dags att röja skidspåret kom då ned, så går det så mycket fortare. Miskan är annars, att det inte blir något spår alls, då den lilla klick, som brukar slita ned detta jobb, kanske tröttnar och går som många gånger, vilket tiller spåret till ett o-

uppåkt och sedan utnyttjar det för fullt. Alltså ju fler vi är att röja, ju skojigare är det att jobba och ju fortare är vi klara med det hela.

Innan snön kommer måste vi också rita färdigt kartan, som vi håller på med. Det är hög tid att var och en ritar färdigt sitt parti, så att vi kan få kartan färdig så snart x som möjligt.

För att återgå till tävlingssäsongen så startade några av Viljans löpare redan den 28/7 i Burseryds "Västboträffen" men lyckades inte så bra i den hårda konkurrensen.

Den 30/8 gick HOK-natten med OK Hammarkinpojkarne, Waldenarsvik som arrangörer, där Rune Lord lyckades bäst med en 10:e placering i A-klassen.

Någonting slamt och durt var tydligen i görningen den 2 augusti i Värnamo där Viljan hade 4 övernamnlag med. Bäst lyckades Olavi Karlsson och Tommy Lindström med en 10:e placering av 101 startande lag.

Så var det dags för Västerviks orientering den 4 augusti. Bästa resultat: Sen.A, Rune Lord 7:a, Sen.B, Olavi Karlsson 6:a och Alf Roddy Lagerström 3:a.

På Tranås "trollskogenatten" kom Rune Lord på 10:e plats i sen.A och Olavi Karlsson 12:a i Sen.B

Klubbnästorskap, natt gick på H-natt som IF Ariel, Kristdala arrangerade:

Nattmästare i klubben 1963:

Sen. Rune Lord  
 XO Per Pettersson (samtidigt Kalmar Länsmästare då Per vann klassen vilket även Gösta Karlsson gjorde i ÅO och är även han dubbelmästare)  
 Vi gratulera:  
 ÅJ:s klubbmästare blev Tommy Lindström. Bra gjort Tommy.  
 Bland pojkarna vann paret Roddy Lagerström/Per-Allan Svensson säkert Kalmar Länsnästorskapet.  
 Vi buga oss och gratulera.

På Kultsfreds tävling började Olavi Karlsson att visa vad han egentligen kan i skivan och halva en



hedrande 2:a plats i B-lassen.  
I sen.A kom Rune Lord 5:a och i  
YO segrade Birger Andersson me-  
dan Gösta Karlsson kom 6:a i KO  
och John Simonsson visade att  
gammal är äldst och lade beslag  
på 5:e platsen i veteranklassen.  
I AP kom Per-Allan Svensson 5:a  
och i YP var Hans Svensson klubb  
bäst med en 14:e plats medan nam-  
na Sonja kom 2:a i damer A. Bri-  
Löwing kom 2:a i damer juniorer.

Kalvar Klubbmästerskapet, dag, gav  
ingen titel till klubben men bland  
resultaten kan nämnas: Sen.B, Bengt  
Åke Borgeno 3:a, YO Birger Ander-  
son 3:a, DA Sonja Svensson 2:a och  
ÅJ Tommy Lindström 3:a.

Vinnerby bjöd på premiär på sin fi-  
na SM-barta den 1/9 och i klasserna  
Sen. A, Sen. B och veteraner belade  
Rune Lord, Bengt Åke Borgeno och  
John Simonsson var sin 3:e placering

Klubben var representerad på SM, dag,  
men resultatet utblev.

Från Kalvars & tvänil föreligger ännu  
ej någon resultatlista, varför vi av-  
står från kommentarer t.v.. Olavi lär  
dock ha visat gott gry och debuterade  
med att komma bäst av Viljans löpare.

Hatt-DII var helsvart, även ur resul-  
tatsynpunkt.

I Bräboda kom Sonja Svensson 4:a i  
dam A och Gösta Karlsson 3:a i KO.

Så var det dags för 5-manna, där Vil-  
jans 2:a lag höll på att skräm-  
vettet ur Viljans 1:a lag och ledde  
över 1:a gänget efter tre sträckor.  
Ordningen återställdes dock på fjärde  
sträckan enl. rapporter.

I Gislaved var det stortävling med över  
1000 startande, men vi får återkomma då  
vi ännu ej erhållit resultatlista.

Man brukar spara det bästa till sist och  
det gör vi även nu. Årets klubbmästerskap.  
Först skall vi framföra vårt tack för allt  
det arbete som bänläggaren Gösta Karlsson  
med familj nedlagt för att vi skulle få  
komma upp till deras natursköna torpställe  
och ta ett riktigt nappstug på hårda och  
utslagsgivande banor. Perfekta arrangemang,  
stor måstfrihet och strålande väder gjorde  
söndagen den 27 oktober till en värdig  
avslutning på höstsäsongen.

Och skall vi presentera årets  
klubbmästare:

Sen. Olavi Karlsson  
YO. Per Pettersson  
KO. John Simonsson  
ÅJ. Tommy Lindström  
AP. Per-Allan Svensson  
Dam. Ulla Karlsson  
YP. Hans Svensson

Till slut vill vi önska en riktigt  
god jul och en god nyårsföresats  
om att nästa tävlingssäsong skall  
vi Viljor visa konnarenterna  
ryssen.

Vi stödjer även en speciell nyårs-  
hälsning till Anita, att hon ord-  
nar så, att vår högt värderade  
sekreterare Herr Torne, skaffar  
sig en katapultstol i sängen, så  
att han kommer ur slafen när väck-  
arklockan ringer till tävling,  
att Björn får tillstånd av Rosala  
att få sätta igång träningen något  
tidigare än en vecka före säsongen  
slut,

~~att återkomma med vinterbladet~~  
~~med någon gång på nyåret och till~~  
~~dess höjs svejs~~

att Bengt återfinner gnistan och  
övervinner tröghetslagen och  
att Ingerar lägger in ett extra  
pulver och kommer igen med friska  
krafter nästa säsong

Vi återkommer med vinterbladet  
någon gång på nyåret och till  
dess höjs svejs